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BALIKESĠR BAġMÜDÜRLÜĞÜ 2025 ġUBAT AYI HUBUBAT SATIġ 

DUYURUSU 

 

KuruluĢumuz stoklarında bulunan; 

 Makarnalık buğday (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1’de yer 

alan ELÜS makarnalık buğday stokları), 

 Yerli ekmeklik buğday (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1’de yer 

alan ELÜS yerli ekmeklik buğday stokları), 

 İthal ekmeklik buğday (Ek-1’de yer alanlar), 

Kullanıcılarına serbest olarak  03 ġubat 2025’ten itibaren (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla 

peşin bedel mukabili, 

 Arpa (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı), 

Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre 03 ġubat 2025’ten itibaren (Ek-2)’de 

belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili, 

 Çavdar ve yulaf (TMO depolarında bulunanların tamamı), 

KiĢi ve kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın serbest olarak 03 ġubat 2025’ten itibaren (Ek-2)’de 

belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili satışa açılmıştır. 

Makarnalık buğday; makarna, Ģehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına, ekmeklik 

buğday; un, bulgur ve bisküvi fabrikalarına, arpa ise besici ve yetiĢtiriciler (büyükbaĢ 

ve küçükbaĢ) ile yem fabrikalarına satılacaktır. 

Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satıĢı 

yapılmayacaktır. 

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları 

Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı faaliyet belgesi istenecektir. 15 Ocak 2025 ve sonrası 

tarihli Başmüdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. 

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerden ise 15 Ocak 2025 ve sonrası tarihli Ġl/Ġlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren 

işletme tescil (hayvan varlığı listesi) belgesi istenecektir.  

Besici ve yetiştiricilere kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; 

büyük baĢ hayvan baĢına günde 5 kg, küçükbaĢ hayvan baĢına ise günde 1 kg hesabı 

üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. 

Fiili tüketimi 3 ton ve altında olan besici ve yetiştiricilerin, talep etmeleri halinde 4 

aylık tüketim miktarına kadar olan ihtiyaçları Başmüdürlüklerinizin stok durumu dikkate 



alınarak karşılanabilecektir. Ancak bu üreticilerden takip eden aylarda kaç aylık fiili tüketimi 

verildiyse o süre kadar başvuru alınmayacaktır. 

Yem fabrikaları 2024 yılı (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) fiili tüketim 

belgelerini yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir.  

Yem fabrikalarının 2024 yılı (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) fiili arpa 

tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep sahiplerinden, ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili 

tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi 

belge istenecektir. 

Fiili tüketim miktarının talep edildiği dönem için fiili tüketimi oluşmayan (Ör: 

01.01.2024-31.12.2024 arasında (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) veya son 1 yıl 

içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için; kurulu kapasite raporlarında belirtilen 

yıllık işlenebilecek ürün miktarının % 15'i kadar fiili tüketim belirlenecektir. 

Örneğin; Yeni kurulan bir fabrikanın kurulu kapasite raporunda yıllık arpa işleme 

kapasitesi 120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş ise, yıllık işleme kapasitesinin %15’i alınacak 

120.000 x %15 = 18.000 ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır. 

Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık 

süresi dolmadan kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden 

yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama: 

Yem fabrikalarının arpa fiili tüketim hesaplanırken, enerji sarfiyatları aşağıdaki esaslara 

göre dikkate alınacaktır. 

 Başmüdürlüklerimiz hinterlantında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB 

bünyesinde faaliyet gösteren fabrikalar için elektrik tüketim belgeleri toplu halde OSB 

yönetiminden yazılı olarak istenebilir. Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile 

OSB’den temin edilen belge arasında fark var ise daha düşük olan tüketim belgesi 

dikkate alınır. 

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2024 yılı fiili arpa tüketim miktarının 

1/12 sine kadar satış yapılabilecektir. 

 Ayrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi e-Devlet ve diğer 

kanallar vasıtasıyla sağlanacaktır. Ayrıca bir sonraki senenin herhangi bir ayına ait 

elektrik faturası firmalardan istenerek faturada yer alan “bir önceki yılın 

tüketimi”  bilgisinden beyan edilen yıllık elektrik enerjisi sarfiyatı teyit 

edilebilecektir. 

 Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma 

için yeniden fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini 

ibraz etmeyen firmaların baĢvuruları kabul edilmeyecektir. 
 1 ton yem üretimi için 20-30 kilovatsaat elektrik enerjisi tüketildiği varsayılarak, fiili 

tüketim kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimiyle kıyaslanacak, tutarsızlık olması 

halinde düşük olana göre işlem yapılacaktır. 



 Örneğin; Yıllık fiili arpa tüketim miktarı 1.000 ton olan bir firmanın yine yıllık 

elektrik enerjisi tüketimi 100.000 kilovatsaat olarak bildirilmişse, 1 ton için tüketilen 

elektrik enerjisi miktarı 100.000/1.000 = 100 kilovatsaat olmaktadır ki bu miktar 30 

kilovatsaatin çok üzerinde olduğundan  ibraz edilen yıllık arpa fiili tüketim miktarı 

doğru kabul edilerek 1.000 ton olarak alınacaktır. 

 Yine yıllık fiili arpa tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi 

tüketimi 15.000 kilovatsaat olsun. Bu durumda, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi 

miktarı 15.000/1.000 = 15 kilovatsaat olmaktadır ki bu rakam 20 kilovatsaatin aldında 

olduğundan yıllık fiili tüketim, yıllık elektrik enerjisi tüketimi 25’e bölünerek (20-30 

kilovatsaatin ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim 

miktarı 15.000/25 = 600 ton olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için 

tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ve  30 kilovatsaat üzerinde ise 

bildirilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır. 

 ĠĢletmesinde güneĢ enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretim sistemine sahip 

firmaların, bu yolla üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi 

verilerinin ilgili Ģebeke iĢletmecisi (ilgisine göre TEĠAġ, dağıtım Ģirketi veya OSB 

dağıtım lisansı sahibi tüzel kiĢi) tarafından sayaç verilerinden saatlik bazda tespit 

edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve 

kaynak bazında bir araya getirerek fatura dönemi bazında Ģebekeye verilen ve 

Ģebekeden çekilen elektrik enerjisi miktarını belirleyebilmektedir. Dolayısıyla 

Müdürlüklerinizce tahsis iĢlemleri sırasında dikkate alınacak fiili elektrik 

enerjisi tüketim miktarı Ģebeke iĢletmecisinden temin edilecektir. Bu firmaların 

bağlı bulundukları Ģebeke iĢletmecilerinden (TEĠAġ, dağıtım Ģirketi veya OSB 

dağıtım lisansı sahibi tüzel kiĢi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme 

(fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve Ģebeke iĢletmecisi ile 

imzaladıkları bağlantı anlaĢmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir. 

Ġstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kiĢi ve kuruluĢlardan ayrıca teyit 

edilecektir.  

SatıĢlarda; baĢvuru sahiplerinin KuruluĢumuzca kendilerinden istenilen evraklarda 

sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile 

satıĢlarmızdan yasaklanacaklartır. 

Hububat satıĢlarımıza baĢvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve 

SatıĢ Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun 

bulunduğu BaĢmüdürlüklerimize elden gerçekleĢtirilecektir.  

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna 

(ELASP), hem de Ürün Piyasası  Aracı  Kurumlarında (ÜPAK) hesap açma işlemlerini ve 

üyeliklerini tamamlamaları gerekmektedir. 

PeĢin serbest olarak satıĢa açılan ürünlerin ödemeleri peĢin olarak nakit veya kredi 

kartı ile yapılabilecektir. 

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp 

alınmayacağı hususu Ek-2’de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS 

satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır. 



Hatay BaĢmüdürlüğü ve Samsun BaĢmüdürlüğü Bafra Ajans Amirliği stoklarından 

satıĢa açılan Ek-1’de yer alan ithal ekmeklik buğday stokları, 2022 ELÜS makarnalık 

buğday stokları ile Sivas BaĢmüdürlüğünde stoklu Ek-1’de yer alan makarnalık buğday 

stokları Ek-2’de belirtilen satıĢ fiyat listesindeki indirimli fiyatlardan satılacaktır. 

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS’ler için talep toplama 

ve takas tarihleri aşağıda belirtilmiştir.  

ELÜS Hububat Stokları (BaĢvuru ELASP) 

Platform Talep Toplama Tarihi                  : 03 – 07 Şubat 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati 

15.00) 

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                  : 26 Şubat 2025 (dahil) 

TMO Deposunda Stoklu Hububat (BaĢvuru BaĢmüdürlüklere) 

Para Yatırma Tarihi                                      : 03 - 26 Şubat 2025 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi                                : 28 Şubat 2025 (dahil) 

Vadeli ve Vade Farksız SözleĢmelerde (BaĢvuru BaĢmüdürlüklere) 

 Son Sözleşme İmza Tarihi                          : 28 Şubat 2025 (dahil) 

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları 

takas için TÜRİB’e gönderilecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı, takasın gerçekleştiği anda 

yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir. 

90 Gün (3 ay) Vadeli ve Vade Farksız SatıĢlar 

 Sivas BaĢmüdürlüğü indirimli makarnalık buğday stokları kullanıcısına miktar 

sınırlaması olmaksızın, 

 TMO deposunda stoklu yerli ve ithal arpa stoklarının tamamı kullanıcısına fiili 

tüketim (1 aylık) esasına göre, 

 ELÜS yerli ve ithal arpa stoklarının tamamı kullanıcısına (ELÜSTEN BOġA 

ÇIKARTILARAK) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre, 

 Yulaf stokları kiĢi ve kuruluĢ ayrımı ve miktar sınırlaması olmaksızın, 

90 gün (3 ay) vadeli vade farksız satıĢa açılmıĢtır. Vadeli vade farksız satıĢlar; kesin 

teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleĢme imzalanmak Ģartıyla (sözleĢmeler 

stok modülü üzerinden tanzim edilecektir) Ek-2’de belirtilen fiyatlardan 

gerçekleĢtirilecektir.  

90 güne kadar vadeli ve vade farksız satıĢa açılan ürünler; teminat mektubu ile 

sözleĢme imzalanarak satılabileceği gibi Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı 

kullanılarak kredi kartına 3 taksit yapılarakta satılabilecektir. 

Vadeli ve vade farksız satıĢlarda; satışı yapılan ürün bedelinin % 6’sı oranında kesin 

teminat ve ürün bedelinin tamamı kadar (% 100’ü) mal bedeli teminatı alınacaktır. Teminat 



mektuplarının teyitleri, mektubun aslı üzerine, ön yüzüne ilgili bankanın teyit şerhi ve imzası 

olacak şekilde Başmüdürlükleriniz Muhasebe Servislerince sözleşme imzasından önce mutlak 

surette alınacaktır.  

Teminat mektupları süresiz olabileceği gibi süreli olarak da kabul edilebilecektir. 

Teminat mektubunun süreli olması halinde mektup süresi sözleşmenin vade sonu tarihinden 

itibaren en az 6 ay daha ilave bir süreyi kapsayacaktır. (toplam en az 9 ay vade) Süreli 

teminat mektubunun süresi sözleşmeyi imzalayan birim tarafından takip edilecektir. 

Vadeli vade farksız satıĢlarda; 

 Teminat Mektubunun (kesin teminat ile ürün bedeli teminatı) sözleşme imzasından 

önce alıcı tarafından verilmesi zorunludur. Teminat mektuplarının yine sözleşme 

imzalanmadan önce teyidi alınacaktır. 

 Ürün bedeline ait KDV tutarı ve Sözleşme Damga Vergisi, sözleşme imzasından önce 

alıcıdan peşin tahsil edilecektir. 

 Borsa tescil ücreti sözleşme imzasından önce veya ürün teslimatından önce alıcıdan 

peşin tahsil edilecektir. 

 Vade sonunda ise mal bedeli (teslim edilen ürün miktarına göre) alınacaktır. 

Vadeli ve vade farksız olarak satıĢı yapılan ürünlerin bedelinin ödemesi vade 

bitiminde nakit olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir. 

Ürün teslimat süresi sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden ilk işgününde 

başlayacaktır. 

Vadeli ve vade farksız satıĢlarda teslimat süresi, sözleĢme imzalanacak miktara 

göre değiĢmekte olup; 

            (a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü, 

            (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü 

            (c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü, 

            (ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü, 

            (d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü, 

            (e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü, 

            (f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü, 

            (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır. 

 


